ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

проект

Р Е Ш Е Н И Е
«____»_______2014                                                                            №_____
Об утверждении структуры администрации

городского округа Нижняя Салда в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях реализации полномочий администрации городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации городского округа Нижняя Салда в новой редакции (прилагается).
2.  Решение Думы городского округа Нижняя Салда от 19.06.2014 № 38/5 «Об утверждении структуры администрации городского округа Нижняя Салда в новой редакции» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2014 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности (Мурашов В.Д.).
Глава городского округа                                                              Е.В. Матвеева